
Protokoll SMC Västmanland 

Datum 2024-01-16 19.00-20.15 

Plats Digitalt via Teams 

 

Närvarande: 
Solveig Nilsson, Pia Andersson, Erik Molin, Monika Söder, Malin Alldén,  

Förhinder: 
Anders Edenskär, Jari Virtanen 

 

1 Mötets öppnande 

Ordförande Solveig Nilsson öppnar dagens styrelsemöte. 

 

2 Val av justerare 

Malin Alldén valdes till att justera dagens protokoll. 

 

3 Föregående protokoll 

Föregående protokoll ligger på hemsidan. 

 

4 Ekonomi 

Pia gick igenom förslag till budget för verksamhetsår 2024 och förra årets resultaträkning. 
Pia har även haft möte med revisorn. 
Eftersom vi gör ett underskott i år så kom det ett förslag att höja anmälningsavgiften på våra 
knixar till säsong 2024 med 50 kr, så det kommer att kosta 350 kr from 2024. 

 BESLUT Styrelsen beslutar att höja anmälningsavgiften på våra knixar till säsong 
2024 med 50 kr, så det kommer att kosta 350 kr i anmälningsavgift för en knixkurs. 

 

5 Rapporter 

MCT: 
Malin har haft kontakt med ansvariga på Salabanan för att boka in våra knixtillfällen under 
2024. 
Malin har haft kontakt med ansvariga för Hässlöbanan för att boka in våra avrostningar. 



Informatör: 
Erik informerade om sitt arbete med att uppdatera vår hemsida och att nu finns inbjudan till 
vårt årsmöte utlagt. 

 

6 Info från ordförande 
- Storkurshelg och riks årsmöte kommer att ske den 19-21/4 2024 

- Kontakt sker med valberedning inför årsmötet den 18/2 

- Ordförande gör ett utkast på verksamhetsberättelsen för 2023 och en verksamhetsplan för 
2024. MCT bifogar en beskrivning av våra kurser och utbildningar under året. 

 

7 Övriga frågor 
- Årsmötet kommer att ske söndagen den 18 februari kl 10.00-13.00 på MC-museet ”Gyllene 
Hjulet” i Surahammar. Anmälan är öppen på hemsidan.  

- Det har inkommit en skriftlig ansökan från MC Kvinnor Västmanland om att få bli sponsrade 
med 4 biljetter för buss- och entrebiljett till mc-mässan i Stockholm den 27/1. Dessa biljetter 
skall nyttjas av 4 medlemmar i styrelsen för MC Kvinnor Västmanland. Syftet är att 
marknadsföra sin förening och prata med kvinnor om att bli medlemmarar. 
Förslag: Styrelsen föreslår att bevilja MC Kvinnor Västmanland 4 st entrebiljetter samt 
bussresan till mc-mässan med SMC Bussen den 27/1 2024. 

 BESLUT Styrelsen beslutar att bevilja MC Kvinnor Västmanland 4 st 
entrebiljetter samt bussresan till mc-mässan med SMC Bussen den 27/1 2024. 

 

-  Ett förslag kom om att ha utlottning av 2 st biljetter/voucher till vårens avrostningar under 
bussresan till mc-mässan den 27/1. 

 BESLUT Styrelsen beslutar om att ha utlottning av 2 st biljetter/voucher till 
vårens avrostningar under bussresan till mc-mässan den 27/1. 

 

- Ett förslag kom om att låta de från styrelsen som åker med bussen till mc-mässan den 27/1 
få följa med kostnadsfritt, eftersom styrelsen kommer att vara aktiva styrelserepresentanter 
och marknadsföra SMC Västmanland under dagen på mässan. 

 BESLUT Styrelsen beslutar att låta de från styrelsen (4-5 st) som åker med 
bussen till mc-mässan den 27/1 få följa med kostnadsfritt, eftersom styrelsen kommer att 
vara aktiva styrelserepresentanter och marknadsföra SMC Västmanland under dagen på 
mässan.  

 



8 Nästa möte 
Tisdagen den 20 februari kl 17.30, ev hemma hos Erik Molin 

 

9 Avslutande av möte 
Ordförande tackar för visat intresse och avslutar styrelsemötet. 
 

 

 


